
令和 8 年 1 月 

㈱大分合同折込広告センター 

TEL097-538-9657 

お得意様各位 

 

新聞休刊日変更のお知らせ 
 

拝啓、寒冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます平素は格別のお引き立て

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当初 2 月 9 日（月）は新聞休刊日の予定でしたが、2 月 8 日（日）の衆議院解散総選

挙に伴い、同日が投開票日となりました。これを受け、2 月 9 日（月）は新聞が発行される

こととなりましたのでお知らせいたします。 

なお、選挙報道体制のため、同日の折込広告につきましては当初の予定通り折込中止とさせ

ていただきます。あわせて、新聞休刊日が下記の通り変更となりましたので、ご確認のほど

お願い申し上げます。 

                                     敬具 

記 

 

 

令和 8 年 2 月 9 日(月) 新聞発行但し折込不可 

(選挙特別報道体制のため) 

 

令和 8年 2月 24日(火) 休刊日 折込不可 
(当初の 9 日から休刊日延期) 

 

 

 

誠に勝手なお願いではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

                                      以上 


